
Izolované hrnečky

s brčkem
 

260 ml

Brčko, 12m+

 
SCF766/00

Udržuje déle nápoje při správné teplotě
Ochrana proti vytečení, dítě jej může snadno používat samo

Izolovaný hrneček s brčkem Avent SCF766/00 pomáhá udržovat nápoj teplejší nebo studenější po delší dobu,

takže dítě si pití více vychutná! Má ochranu proti vytečení a batole jej může snadno samostatně používat díky

jedinečnému otočnému víčku.

Neprotéká

Měkké brčko s integrovaným ventilem proti vylití

Snadné čištění

Pro pohodlí lze všechny součásti mýt v myčce

Hrneček se skládá z několika částí pro snadné čištění a sestavení

Usnadňuje pití

Snadná aktivace – nápoj lze sáním velmi snadno pít

Bez BPA

Tento hrneček je vyroben z materiálů bez obsahu BPA

Kompatibilita

Kompatibilní s lahvemi a hrnečky Philips Avent



Izolované hrnečky s brčkem SCF766/00

Přednosti Specifikace

Uchovává teplotu nápoje.

Uchovává teplotu nápoje po delší dobu.

Měkké brčko

Měkké brčko s integrovaným ventilem proti

vylití

Snadná aktivace

Snadná aktivace – nápoj lze sáním velmi

snadno pít

Snadné čištění

Hrneček se skládá z několika částí pro snadné

čištění a sestavení

Hrneček lze mýt v myčce

Pro pohodlí lze všechny součásti mýt v myčce

Bez BPA

Tento hrneček Philips Avent je vyroben

z materiálů bez obsahu BPA.

Kompatibilní s výrobky Philips Avent

Všechny lahve a hrnečky Philips Avent (mimo

skleněných lahví a hrnků Grown-up/My First

Big Kid) jsou spolu kompatibilní, takže můžete

vytvořit dokonalý hrneček, který se přizpůsobí

individuálním potřebám vašeho batolete.

 

Země původu

Indonésie

Co je součástí

Hrneček (260 ml): 1 ks

Otočné víčko s brčkem: 1 ks

Silikonové brčko: 1 ks

Stupně vývoje

Fáze: 12 měsíců +

Rozměry a hmotnost výrobku

Hloubka: 80 mm

Výška: 260 mm

Délka: 100 mm

Hmotnost: 180 g

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑19
Verze: 10.3.1

EAN: 87 10103 54234 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

